
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 28 – 6. 11. 2009

452

Na podlagi 7. čl. Odloka o pokopališki in pogrebni dejavnosti, 
urejanju pokopališč in pokopališkem redu v Občini Sv. Jurij v 
Slov. goricah (MUV, št. 33/07) in 16. čl. Statuta Občine Sv. Jurij 
v Slov. goricah (MUV, št. 1/07, 33/07) je Občinski svet Občine 
Sv. Jurij v Slov. goricah na svoji 21. redni seji, dne 29. oktobra 
2009 sprejel

S K L E P
o višini cene za pokritje stroškov za ureditev 

grobnega prostora

1. člen
Sklep določa višino cene, ki jo mora najemnik poravnati ob 

pridobitvi grobnega prostora oz. ob sklenitvi najemne pogodbe. 
V ceno so zajeti stroški, ki so nastali z ureditvijo grobnega pro-
stora. 

2. člen
Cena za pokritje stroškov za ureditev grobnega prostora 

znaša:
- 150,00 EUR brez DDV za navadna grobna mesta,
- 75,00 EUR brez DDV za žarna grobna mesta.

3. člen
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o višini 

stroškov za ureditev grobnega prostora, št. 007-7/2007 (MUV, št. 
27/07). 

4. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem 

uradnem vestniku Štajerske in Koroške regije.

Številka: 007-6/2009 Župan občine Sv. Jurij v Slov. goricah
Datum: 29. oktober 2009 Peter Škrlec, s. r.


